
 

№ 409 от 02.03.2018 г. «О внесении изменений в постановления 

администрации города Железногорска от 28.03.2017 № 725, от 24.01.2018 № 

104». 

 
 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
города Железногорска от 28.03.2017 № 725 «О внесении изменений в 

постановление администрации города Железногорска от 10.12.2015 № 3314»: 

в наименовании и пункте 1 слова «от 10.12.2015 № 3314» заменить 
словами «от 11.12.2015 № 3333». 

2. Внести следующие изменения в постановление администрации 

города Железногорска от 24.01.2018 № 104 «О внесении изменения в 

постановление администрации города Железногорска от 10.12.2015 № 3314»: 
в наименовании и пункте 1 слова «от 10.12.2015 № 3314» заменить 

словами «от 11.12.2015 № 3333». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 24.01.2018. 
 

 

Глава города Железногорска                           Д.В. Котов 
 

 
 

 

 


